
 
 

Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 20. veljače     

2020. 
Godina 2020. Broj 2/2020 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


 
 

Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

SADRŽAJ 

 

Odluka o davanju suglasnosti  Općini Lokve za provedbu ulaganja i prijavu na 
natječaj za projekt „Ribičko edukacijska staza uz Lokvarsko jezero“ ………………….3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                           



 
 

Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Lokve (Službene novine PGŽ 18/13) i  

Pravilnika o uvjetima, kriterijima, načinu odabira, financiranja i provedbe lokalnih 
razvojnih strategija u ribarstvu („Narodne novine“, 27/2019) Općinsko vijeće Općine 
Lokve  je na sjednici održanoj dana 20. veljače 2020. godine donijelo 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti  Općini Lokve za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj 

za projekt „Ribičko edukacijska staza uz Lokvarsko jezero“ 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Lokve daje suglasnost za provedbu 
ulaganja u projekt korisnika Općine Lokve, Šetalište Golubinjak 6, 51316 Lokve, OIB 
28587364712, pod nazivom „ Ribičko edukacijska staza uz Lokvarsko jezero“. 

Članak 2. 

Suglasnost na ulaganje iz točke I. ove Odluke daje se u svrhu prijave na 
natječaj koji je Lokalna akcijska grupa u ribarstvu TUNERA raspisala za dodjelu 
potpora za provedbu potpora u okviru Mjere B.2.1. Edukativne staze iz Lokalne 
razvojne strategije LAGUR-a. 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke čini Prilog sa stavkama propisanim odredbama 
Pravilnika o uvjetima, kriterijima, načinu odabira, financiranja i provedbe lokalnih 
razvojnih strategija u ribarstvu („Narodne novine“, 27/2019) iz Lokalne razvojne 
strategije u ribarstvu, Lokalne akcijske grupe u ribarstvu TUNERA. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Općine 
Lokve. 

KLASA: 022-01/20-01/1 
URBROJ: 2112-02/1-20-1  
Lokve;   20. veljače 2020. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Vid Arbanas, v.r. 

 

 

 



 
 

Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 5      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 6      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 7      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 8      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 9      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 10      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 11      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


